

БҰЙРЫҚ

13.08.2025 ж.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

70

город Актөбе

**2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС
тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді
сатып алу тізбесіне толықтырулар мен
өзгерістерді бекіту туралы**

21.11.2024 ж. №136 бұйрықпен бекітілген 2024 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістерді енгізу қажеттілігі болғандықтан

БҰЙЫРАМЫН:

1. №1 Қосымшаға сәйкес 2025 ж. арналған «Энергосистема» ЖШС тауарларды, жұмыстар мен қызметтерді сатып алу тізбесіне толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. 13.08.2019 ж. №73 ТМС (табиғи монополиялар субъектісі) қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 т. сәйкес, МТЖБ бастығы уәкілетті органға осы бұйрық шығарылған сәттен бастап 10 жұмыс күні ішінде 2025 жылға арналған тауарларды, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтерді сатып алу тізбесіне өзгерістер мен толықтырулардың 1 данасын жолдасын.

Бас директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	
Начальник ФЭО	
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы отдела-исполнитель	

Иске тіркелсін, Бас инженерге, ӨТҚ, ҚЭБ, МТЖБ, КҚБ таратылсын.

Ф.06 ДП ИСМ ЭС 02

"УТВЕРЖДАЮ"

Генеральный директор
ТОО "Энергосистема"

Р. Арыстанов

Приложение к приказу № 70 от 13.08.2025г.



Дополнения и изменения № 12 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2025 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Капитальный ремонт помещения службы ЦДС ТОО «Энергосистема», расположенного по адресу: пр-т 312 Стрелковой Дивизии, 42	работа	1	14 656 674,00	14 656 674,00	конкурс	дополнение
2	Ремонт вакуумных выключателей 10кВ типа ВВ/TEL	работа	6	903 079,46	5 418 476,76	конкурс	дополнение
3	Бордюр тротуарный 800*200*80 мм	шт	58	1 339,29	77 678,82	ценовые предложения	дополнение
4	Тротуарная плитка 200*100*80 мм	м2	60	6 965,00	417 900,00	ценовые предложения	дополнение
5	Антимагнитная пломба на электросчетчик с логотипом	шт	500	850,00	425 000,00	ценовые предложения	дополнение
6	Реконструкция ВЛ-35кВ «Бүгетсай-Кудуксай	работа	1	375 138 380,00	375 138 380,00	конкурс	дополнение
7	Строп текстильный	шт	6	45 034,00	270 204,00	ценовые предложения	дополнение
8	Газ сжиженный (талон)	л	8 000,00	75,89	607 120,00	ценовые предложения	увеличение цены
9	Работы по составлению землеустроительного проекта по упорядочению существующих земельных участков для изменения идентификационных характеристик земельного участка, площадью 0,9663 га, с кадастровым номером 02-024-029-013	работа	1	6 435 941,96	6 435 941,96	ценовые предложения	изменение
10	Колонка для хроматографа Pazarak Q	шт	1	620 000,00	620 000,00	ценовые предложения	дополнение
11	Регулятор расхода газа PRG 10.02, 214.5.002.032	шт	1	440 000,00	440 000,00	ценовые предложения	дополнение
12	Комплект зип ДТП (комплект для подключения насадных колонок) 214.4.069.052	шт	1	50 000,00	50 000,00	ценовые предложения	дополнение
13	Фильтр ионитовый 214.6.112.004 (для генератора водорода)	шт	1	28275,00	28 275,00	ценовые предложения	дополнение
14	Стандартные образцы – Поверочные газовые смеси (ГСО-ПГС) ПГС ГСО 12340-203, 2 разряд	шт	1	1249320	1 249 320,00	ценовые предложения	дополнение
15	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПКТ-1113 «Бранденбург» в городе Актобе, жилой массив Каргалы, ориентировочная площадь 16 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение
16	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПП-203 «Быт» в городе Актобе, жилой массив Садовое, ориентировочная площадь 9 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение
17	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПП-404 «Быт» в городе Актобе, жилой массив К.Нокина, ориентировочная площадь 25 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение
18	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПП-405 «Быт» в городе Актобе, жилой массив К.Нокина, ориентировочная площадь 25 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение
19	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПП-407 «Кызылжар Быт» в городе Актобе, жилой массив Кызылжар, ориентировочная площадь 9 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение
20	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ТПП-408 «Зерноток» в городе Актобе, жилой массив Кызылжар, ориентировочная площадь 9 кв.м.	работа	1	150 800,00	150 800,00	ценовые предложения	дополнение

38	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ВД-0,4 кв от ТПП-3002 «Контора» в городе Актобе, жилой массив Пригородный, ориентировочная протяженность 3,5 км	работа	1	1 848 091,00	1 848 091,00	ценовые предложения	дополнение
39	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ВД-0,4 кв от ТПП-3003 «Быт» в городе Актобе, жилой массив Пригородный, ориентировочная протяженность 1,15 км	работа	1	607 229,90	607 229,90	ценовые предложения	дополнение
40	Работа по составлению землеустроительного проекта по формированию земельного участка и установлению границ земельного участка на местности ВД-0,4 кв от ТПП-2-602 «Быт ИПСС» в городе Актобе, жилой массив Каргалы, ориентировочная протяженность 1,935 км	работа	1	1 021 730,31	1 021 730,31	ценовые предложения	дополнение
41	Резистор, с креплением C5-35B-100 Ом 100Вт	шт	80	7 000,00	560 000,00	ценовые предложения	дополнение
42	Резистор, с креплением C5-35B-100 Вт 2,4 кОм	шт	60	7 000,00	420 000,00	ценовые предложения	дополнение
43	Лист ДВП 1.7*2.75	шт	2	3 125,00	6 250,00	ценовые предложения	дополнение
44	Саморез кровельный металл-дерево 4,8*76	шт	200	26,78	5 356,00	ценовые предложения	дополнение
45	Углошлифовальная машина (болгарка)	шт	1	96 901,00	96 901,00	ценовые предложения	дополнение
46	Саморез кровельный металл-дерево 4,8*5,0	шт	1900	22,32	42 408,00	ценовые предложения	дополнение
47	Насос консольный с электродвигателем	шт	1	531 964,29	531 964,29	ценовые предложения	дополнение

Зам. генерального директора по снабжению:

И. о. начальника ФЭО:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.
Туйтебаев С.К.
Досыбаева Л.К.
Саев А.Х.
Телеуов А.Б.